
Endstand ndb. Jugend-Blitz EM 2008 

27. 4. 08 in Ergolding 

 

U-20/U-16 

Doppelrundenrurnier 

 

1. Christlmaier Martin SK Landau-Dingolfing 1697 14,5 

2. Kleibel Uwe SC Ortenburg 1619 13,5 

3. Riemelmoser * Stefan SC Simbach 1882 13,0 

4. Kiendl Thomas TV Geiselhöring 1681 8,5 

5. Riedl Martin FC Ergolding 982 6,5 

6. Kirchmayer * Andreas TV Geiselhöring 1235 6,0 

7. Rohne * Niklas SK Landau-Dingolfing 998 5,0 

8. Oberpriller * Katharina FC Ergolding 1302 4,5 

9. Wernthaler * Lisa-Marie FC Ergolding 869 0,5 

* = U-16 TN 

 

U-14 

Vorrunde als Rundenturnier, danach obere Hälfte und untere Hälfte nochmals ein 

Rundenturnier, die Punkte aus der Vorrunde wurden mit übernommen 

 

Vorrunde 

1. Schindlbeck Tobias FC Ergolding 1774 10,5 

2. Wanninger Carl FC Ergolding 1483 9,5 

3. Oberpriller Johannes FC Ergolding 1526 8,5 

4. Sadlo Johannes SK Landshut 1132 8,0 

5. Riemelmoser Markus SC Simbach 1428 8,0 

6. Trost Bernhard TV Geiselhöring 839 5,0 

7. Huber Florian SK Landau-Dingolfing 842 4,0 

8. Schied Daniel SC Straubing 1165 4,0 

9. Tumpach Erich SK Landau-Dingolfing 943 4,0 

10. Grünhager Michael SK Landshut 755 2,5 

11. Hollerauer Daniel FC Ergolding 969 2,0 

12. Ertl Christina TV Geiselhöring   0,0 

 

Endrunde 

Obere Hälfte 

1. Schindlbeck Tobias FC Ergolding 1774 14,0 

2. Wanninger Carl FC Ergolding 1483 12,5 

3. Oberpriller Johannes FC Ergolding 1526 12,0 

4. Sadlo Johannes SK Landshut 1132 12,0 

5. Riemelmoser Markus SC Simbach 1428 9,0 

6. Trost Bernhard TV Geiselhöring 839 5,0 

Untere Hälfte 

7. Schied Daniel SC Straubing 1165 8,5 

8. Huber Florian SK Landau-Dingolfing 842 6,5 

9. Tumpach Erich SK Landau-Dingolfing 943 6,5 

10. Hollerauer Daniel FC Ergolding 969 5,5 

11. Grünhager Michael SK Landshut 755 3,5 

12. Ertl Christina TV Geiselhöring   0,0 



U-12 

Vorrunde als Rundenturnier, danach 1. Viertel, 2. Viertel, 3. Viertel und 4. Viertel nochmals 

ein Rundenturnier, die Punkte aus der Vorrunde wurden mit übernommen 

 

Vorrunde 

1. Schoepe Tobias FC Ergolding 1504 14,0 

2. Laimer Tobias FC Ergolding 1361 14,0 

3. Grünhager Josef SK Landshut 771 9,5 

4. Auer Christoph SC Ortenburg 890 9,5 

5. Härtl Paul SK Landshut 820 9,0 

6. Rahman Ronny FC Ergolding 812 8,0 

7. Fesl Henrik FC Ergolding 854 8,0 

8. Ertl Sebastian TV Geiselhöring  8,0 

9. Gabler Eric TV Geiselhöring  7,0 

10. Sax Julian SK Landshut  6,5 

11. Brückl Sebastian FC Ergolding 792 6,5 

12. Englmaier Max SK Landshut 702 6,0 

13. Ertl Stefan TV Geiselhöring  5,0 

14. Ottmair Judith FC Ergolding  4,0 

15. Brunnhuber Tobias FC Ergolding 772 2,5 

16. Zinner Christina TV Geiselhöring 700 1,5 

 

Endrunde 

Erstes Viertel 

1. Laimer Tobias FC Ergolding 1361 17,0 

2. Schoepe Tobias FC Ergolding 1504 16,0 

3. Auer Christoph SC Ortenburg 890 10,5 

4. Grünhager Josef SK Landshut 771 9,5 

Zweites Viertel 

5. Härtl Paul SK Landshut 820 11,0 

6. Rahman Ronny FC Ergolding 812 10,5 

7. Fesl Henrik FC Ergolding 854 9,5 

8. Ertl Sebastian TV Geiselhöring  8,0 

Drittes Viertel 

9. Gabler Eric TV Geiselhöring  10,0 

10. Sax Julian SK Landshut  8,5 

11. Englmaier Max SK Landshut 702 7,0 

12. Brückl Sebastian FC Ergolding 792 6,5 

Viertes Viertel 

13. Ottmair Judith FC Ergolding  7,0 

14. Ertl Stefan TV Geiselhöring  5,0 

15. Brunnhuber Tobias FC Ergolding 772 4,5 

16. Zinner Christina TV Geiselhöring 700 2,5 

 


